でんさいネットサービスをご利用のお客さま 各位

 令和３年１０月１８日（月）より、複数債権を一度に発生させるための機能追加を行い

ますので、下記の通りご案内します。

当金庫では今後ともお客様の利便性向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日 令和３年１０月１８日（月）

２．追加となる機能

（１）複数発生記録請求

   債務者として、一度に複数の電子記録債権の発生が可能となります。

（２）複数譲渡記録請求

   債権者として、一度に複数の電子記録債権を譲渡する事が可能となります。

３．操作マニュアルについて

  当金庫ホームページ－でんさいネット－操作マニュアル内に掲載します。

以上